
令和 6 年芝学園同窓会 大法要のご案内 
芝学園同窓会に関係ある物故者をはじめとした諸精霊ご供養のため、下記の通り大法要

を実施します。皆様お誘い合わせてご参加賜りますようお願い致します。 
会場：大本山 増上寺本堂 
日時：令和 6 年（2024）6 月 15 日（土）午後 2 時 30 分より受付 午後 3 時より法要。

小澤憲珠大僧正台下御導師によるお勤め。 
◎受付場所は本堂入り口前の階段上、庇の下にて。 
◎芳名帖などへのご記帳所を用意しております。（増上寺様のパンフレット進呈を検討） 
◎本堂階下のロビー付近、北側信徒控え室に＜待合室＞をご用意します。 
◎法要終了後（35 分程度）のお食事などご供養席は設けておりません。お仲間各自で故人

を偲びごゆっくりご供養下さい。 
◎一般同窓生（ご家族含む）参加者は本堂内の椅子席にご参列下さい。 
【重要】 
問い合わせフォームからお申し込みのご記入をお願い致します。 
【寄付受付】 
各回諸氏よりのご寄付を随時承っております。下記口座振込みをご利用下さい。 
＜みずほ銀行 新橋支店（130）普通預金 1667890 芝学園同窓会＞ 
※卒業回数・お名前フルネームを必ず明記ください。 
本年 2024 年は『法然上人浄土宗開宗 850 年祭』という 50 年に一度の勝縁に当たります。

是非とも懐かしい増上寺で、物故者各位のご追善をしたく企画致しました。 
 

大法要担当委員会一同 
委員長 福西賢雄（76 回） 


